
1/3

Treni attraverso la galleria di base del San Gottardo, direzione nord-sud

VENERDÌ dal 10.12.2023 al 24.3.2024

Numero treno 10479 10881 10323 10683 10483 10885 10305
Da Zürich Zürich Zürich Basel Zürich Zürich Zürich
Basel SBB pt 17:03
Olten ar 17:28
Olten pt 17:30
Luzern ar 18:05
Luzern pt 18:18
Zürich HB pt 16:33 17:05 17:33 18:33 19:05 19:33
Zug ar 16:59 17:29 17:59 18:59 19:29 19:59
Zug pt 17:00 17:30 18:00 19:00 19:30 20:00
Arth-Goldau ar 17:16 17:45 18:16 18:45 19:16 19:45 20:16
Arth-Goldau pt 17:18 17:49 18:18 18:49 19:18 19:49 20:18
Altdorf pt 19:08
Bellinzona ar 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12
Bellinzona pt 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14
Lugano ar 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28
Lugano pt 19:30 21:30
Chiasso ar 19:55 21:55
A Lugano Lugano Milano Lugano Lugano Lugano Chiasso



2/3

Treni attraverso la galleria di base del San Gottardo, direzione nord-sud

SABATO dal 10.12.2023 al 24.3.2024

Numero treno 10861 10313 10663 10311 10865 10315 10667 10327 10869 10317
Da Zürich Zürich Basel Zürich Zürich Zürich Basel Zürich Zürich Zürich
Basel SBB pt 07:03 09:03
Olten ar 07:28 09:28
Olten pt 07:30 09:30
Luzern ar 08:05 10:05
Luzern pt 08:18 10:18
Zürich HB pt 07:05 07:33 08:33 09:05 09:33 10:33 11:05 11:33
Zug ar 07:29 07:59 08:59 09:29 09:59 10:59 11:29 11:59
Zug pt 07:30 08:00 09:00 09:30 10:00 11:00 11:30 12:00
Arth-Goldau ar 07:45 08:16 08:45 09:16 09:45 10:16 10:45 11:16 11:45 12:16
Arth-Goldau pt 07:49 08:18 08:49 09:18 09:49 10:18 10:49 11:18 11:49 12:18
Altdorf pt 09:08 11:08
Bellinzona ar 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12
Bellinzona pt 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
Lugano ar 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
Lugano pt 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Chiasso ar 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55

A Lugano Milano Lugano Venezia Lugano Milano Lugano
Milano o
Genova Lugano Milano



3/3

Treni attraverso la galleria di base del San Gottardo, direzione sud-nord

DOMENICA dal 10.12.2023 al 24.3.2024

Numero treno 10318 10882 10482 10684 10320 10886 10308 10688 10332 10890 10490 10310 10692 10334

Da Milano Lugano Lugano Lugano Milano Lugano

Bo-
logna o
Milano Lugano Milano Lugano

Bel-
linzona

Vene-
zia Lugano Milano

Chiasso pt 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Lugano ar 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Lugano pt 14:30 15:02 15:30 16:02 16:30 17:02 17:30 18:02 18:30 19:02 19:30 20:02 20:30
Locarno pt
Bellinzona ar 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46
Bellinzona pt 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:20 19:47 20:17 20:47
Altdorf ar 16:50 18:50 20:50
Arth-Goldau ar 15:42 16:11 16:42 17:11 17:42 18:11 18:42 19:11 19:42 20:11 20:42 21:11 21:42
Arth-Goldau pt 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45
Zug ar 16:00 16:30 17:00 18:00 18:30 19:00 20:00 20:30 21:00 22:00
Zug pt 16:01 16:31 17:01 18:01 18:31 19:01 20:01 20:31 21:01 22:01
Zürich HB ar 16:27 16:55 17:27 18:27 18:55 19:27 20:27 20:55 21:27 22:27
Luzern ar 17:41 19:41 20:39 21:41
Luzern pt 17:54 19:54 21:54
Olten ar 18:28 20:28 22:28
Olten pt 18:30 20:30 22:33
Basel SBB ar 18:56 20:56 23:00

A Zürich Zürich Zürich Basel Zürich Zürich Zürich Basel Zürich Zürich

Luzern
(Lau-
sanne) Zürich Basel Zürich


